

کرمانشاه– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار کرمانشاه گفت: دلاور مردانی چون امیر خلبان فرج‌الله برات پور شهیدان زنده و الگوی جامعه اسلامی هستند که باید به نسل جوان معرفی شوند.

دکتر سعید طلوعی در مراسم بزرگداشت فرمانده عملیات اچ ۳ و ۱۷ خلبان شهید کرمانشاه در نیروی هوایی، اظهار کرد: هدف از برگزاری اینجنین یادواره‌ها و کنگره‌ها در راستای پاسداشت و بزرگداشت ایثارگری‌های شهیدا و رزمندگان اسلام، زنده نگهداشتن یاد و خاطره آنها و نیز نداعی و بازگو کردن دلاورمردی‌ها، رشادت‌ها و

کرد که بعد از اعزام به انسان‌های بزرگی تبدیل می‌شدند که برای حراست و حفاظت از این مرز و بوم مشتاقانه به سوی شهادت می‌شافتند. طلوعی با اشاره به موج فرهنگ ایثار و شهادت در جبهه‌های جنگ، افزود: طی دوران دفاع مقدس هر کس به اندازه توانایی‌اش در جبهه‌ها حضور پیدا کرد و به جهاد در راه خدا پرداخت.

وی با بیان اینکه خانه ما در جبهه‌ها سنگر و دیوار، سقف و کف آن از جنس خاک بود و حتی پیرهن و کفش‌های ما نیز خاکی بود، گفت: در فضای این سنگرها هیچ خبری از تجملات دیده نمی‌شد، اما آغشته به حال وهوای نورایت،



از خود گذشتگی‌های آنها در طول هشت سال

جنگ تحمیلی است. وی تأکید کرد: شهدا نیازی به برگزاری اینجنین مراسمی ندارند، بلکه این ما هستیم که نیازمند شناخت آنها و هدف و راه والایشان هستیم. وی بر معرفی و شناسایی شهدا و ایثارگران به نسل کنونی و آینده تأکید کرد و افزود: وقتی از جبهه و جنگ صحبت به میان می‌آید، ما وظیفه داریم که بیان کنیم این جبهه حق علیه باطل چه بود و با جوانان ما چه

کرمانشاه– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: طی مراسمی از یادمان ۱۷ خلبان شهید استان

کرمانشاه و نیز امیر سرتیپ خلبان فرج‌الله برات پور بدر عملیات پیروزمندان هوایی حمله به اچ ۳ رونمایی

شد.

فرمانده قرارگاه عملیاتی ارتش در غرب کشور در این مراسم گفت: کرمانشاه نماد استقامت، پایداری و دیار پهلوان خیز است.



مدیر کل روابط عمومی شهرداری کرمانشاه خبر داد:

کسب رتبه برتر در حوزه پاسخگویی توسط شهرداری منطقه ۲ کرمانشاه



کرمانشاه– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل روابط عمومی شهرداری کرمانشاه از کسب رتبه برتر در حوزه پاسخگویی به رسانه‌ها توسط شهرداری منطقه ۲ کرمانشاه خبر داد.

امیر رضا همایون دولتشاهی اظهار کرد: طی بررسی‌های صورت گرفته در بین مناطق هشت گانه، شهرداری منطقه ۲ رتبه برتر در حوزه پاسخگویی به رسانه‌ها را کسب کرده است. وی ضمن تقدیر از زحمات مدیر منطقه ۲، افزود: رسانه‌ها بعنوان رکن چهارم دموکراسی با انجام وظیفه در این حوزه خطیر، باعث ارتقاء جامعه و آگاهی بخشی به مردم هستند.

مدیرکل روابط عمومی شهرداری کرمانشاه ادامه داد: طی سال گذشته، اصحاب رسانه همچون گذشته ارتباط مؤثر و خوبی با مجموعه شهرداری داشتند که جا دارد از زحمات تمامی این عزیزان تقدیر کرد. دولتشاهی در پایان سخنانش، گفت: انتظار داریم تمامی مدیران مجموعه شهرداری ارتباط مؤثری با رسانه‌های اصیل و دارای مجوز داشته باشند و اصحاب رسانه را به عنوان یک مشاور در کنار خود احساس کنند.

شهردار کرمانشاه تأکید کرد:

ضرورت معرفی شهدا و ایثارگران به نسل کنونی و آینده



دکتر سعید طلوعی در مراسم بزرگداشت خلبانان شهید کرمانشاه: زمانی که از فرهنگ ایثار و شهادت سخن به میان می‌آوریم همین فداکاری‌های جوانان ایران اسلامی در طول هشت سال دفاع مقدس است، جوانانی که در راه خدا ساخته و آماده شهادت شدند.

به همراهش وارد نشود.

شهردار کرمانشاه ادامه داد: زمانی که از فرهنگ ایثار و شهادت سخن به میان می‌آوریم همین فداکاری‌های جوانان ایران اسلامی در در طول هشت سال دفاع مقدس است، جوانانی که در جبهه‌ها برای جهاد در راه خدا ساخته و آماده شهادت شدند.

وی تأکید کرد: زمانی که رژیم بعث به کشور ما حمله کرد تکنولوژی، سلاح و تجهیزات خاصی برای دفاع از خود نداشتیم اما وجود فرهنگ زیبا و ساده ایثار و شهادت باعث ایستادگی ما و شکست دشمن شد. وی بیان کرد: حمله به کشورمان آسماً توسط عراق صورت گرفت، درحالی که استکبار جهانی به سر کردگی آمریکا و اروپا، پشت رژیم

بعثی بود و صدام حسین را تا دندان به سلاح‌های پیشرفته و بروز مسلح کرده بودند.

طلوعی تأکید کرد: اگر هم‌اکنون استکبار جهانی جرات نگاه چپ به جمهوری اسلامی را ندارد به دلیل چشیدن طعم تلخ شکست در زمان جنگ تحمیلی بوده است.

*** لزوم معرفی شهیدان زنده به نسل جوان کشور**

وی گفت: علاوه بر برگزاری مراسم

کرمانشاه

می‌بردیم، هم‌اکنون این حال و روز کشورمان نبود و متأسفانه مدیران ما به دلیل بهره نبردن از این فرهنگ امروز برای ساده‌ترین مشکلات روزمره کشور درمانده شده ایم.

گفتنی است؛ این مراسم با رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمانشاه، بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان و قرارگاه عملیاتی ارتش

در غرب کشور باحضور جمعی از فرماندهان نظامی و انتظامی، مسئولان استانی و خانواده ۱۷ شهید خلبان کرمانشاهی در نیروی هوایی



برگزار شد.

در پایان این مراسم نشان ویژه شهروندی

آینده نیز ادامه خواهد داشت.

*** فرهنگ ایثار و شهادت را باید سرلوحه اقدامات مدیریتی قرار بدهییم**

وی به فضای همدلی، وحدت و وفاق به وجودآمده در بین ارگان‌های مختلف این استان اشاره کرد و گفت: اگر فرهنگی مدیریتی جهاد را در رده‌های مدیریتی مختلف کشور به کار

اجتماعی شهرداری کرمانشاه برگزار شده و در آینده نیز ادامه خواهد داشت.

*** فرهنگ ایثار و شهادت را باید سرلوحه اقدامات مدیریتی قرار بدهییم**

وی به فضای همدلی، وحدت و وفاق به وجودآمده در بین ارگان‌های مختلف این استان اشاره کرد و گفت: اگر فرهنگی مدیریتی جهاد را در رده‌های مدیریتی مختلف کشور به کار

یادمان فرمانده عملیات اچ ۳ و ۱۷ خلبان شهید کرمانشاهی رونمایی شد

همچنین مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان کرمانشاه با بیان اینکه احداث این یادمان از سال ۱۳۹۷ آغاز شده است، گفت: نصب یادمان شهدای خلبان کرمانشاه با هدف معرفی و الگو قرارگیری دلاورمردان کشورمان برای نسل حاضر و آینده است.

سردار ناصر باباخانی با اشاره به نصب ماکت جنگنده اف چهار در اسفندماه سال گذشته در محل این یادمان، افزود: با پیگیری‌های بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و تلاش نیروی هوایی ارتش، قرارگاه غرب نزاجا، شهرداری و فرمانداری کرمانشاه ماکت هوایمای جنگنده، تندیس خلبان امیر سرتیپ فرج‌الله برات‌پور به ارتفاع سه متر و سردیس ۱۷ شهید خلبان نیروی هوایی در اسفند ماه ۱۳۹۹ به کرمانشاه انتقال یافت.

وی با تأکید بر اینکه این شهدا و پیشکسوتان دفاع مقدس افتخار نظام جمهوری اسلامی ایران هستند، گفت: احداث یادمان مذکور با هدف معرفی و الگو قرارگرفتن دلاورمردان کشور برای نسل حاضر و آینده بوده که با از خودگذشتگی از آب و خاک این

شهردار کرمانشاه:

مردم بهترین قاضی عملکرد شهرداری هستند



رئیس سازمان حمل و نقل مسافر کرمانشاه:

ارسال لایحه افزایش نرخ کرایه تاکسی به شورای اسلامی شهر کرمانشاه

همه اندیشی نمایندگان تاکسی با این سازمان طبق روال گذشته به جهت رفع و رسیدگی به مشکلات ناوگان حمل و نقل عمومی درون شهری به صورت ماهیانه برگزار خواهد شد.

گفتنی است؛ در این نشست نمایندگان راننده تاکسی نیز به نمایندگی از کلیه رانندگان به ارائه دیدگاه‌ها و پیشنهادات خود پیرامون موارد مطرحه و مشکلات صنفی به ویژه تسریع در اعلام رسمی نرخ کرایه تاکسی در سال جدید پرداختند. شایان ذکر است: فرآیند افزایش تعیین نرخ کرایه تاکسی، اتوبوس و آژانس‌های تاکسی تلفنی طی اسفندماه سال گذشته پیش‌بینی و به شورای اسلامی شهر ارسال شد که پس از طی مراحل قانونی و تصویب آن ابلاغ و اجرایی خواهد شد.

رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری کرمانشاه در ادامه سخنانش، گفت: اقدامات عمرانی پروژه تله کابین نیز بدلیل دریافت مجوزهای موافقت اصولی با کندی درحال اجراست که البته پیمانکار پروژه ساخت قطعات بتنی و… را در محل کارگاه نهایی می‌کنند. خزلی تصریح کرد: کارهای اجرایی پروژه تفریحی، توریستی و اقامتی و همچنین پروژه رستوران تفریحی گردشگری پارک شاهد نیز درحال اجراست که بزودی به بهره‌برداری خواهند رسید.

یکشنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۰ – شماره ۱۱۹۵۵ – سال چهل و دوم

شمیم بهشت

نام شهید: علی عمادی

محل تولد: شهرستان کنگاور
تاریخ تولد: ۱۳۴۲/۰۳/۰۲
تاریخ شهادت: ۱۳۶۲/۰۱/۲۳
فرازه‌ای از وصیتنامه شهید:
وقتی جبهه هستم، هیچگاه احساس ترس و نگرانی نمی‌کنم. اینجا شاهد ایثارگری رزمندگان هستم که شهامت و برادری در بین آنها موج می‌زند که قابل گفتن و نوشتن نیست تا جایی که وقتی در جبهه هستم راضی نیستم به دیدار خانواده خود بروم و باید بگویم جبهه جای تعلیم و عبادت است.

رئیس اداره سلامت شهرداری کرمانشاه: از تمام پرسنل شهرداری منطقه یک کرمانشاه تست کرونا گرفته شد

کرمانشاه– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس اداره سلامت شهرداری کرمانشاه از انجام تست کرونا برای تمامی پرسنل شهرداری منطقه یک کرمانشاه خبر داد.

وحید جهانگیری اظهار کرد: با ابتلای یکی از پرسنل شهرداری منطقه یک کرمانشاه به کرونا، اداره سلامت شهرداری نسبت به تست کرونا برای دیگر پرسنل این منطقه اقدام کرد. وی افزود: این اقدام در راستای حفظ سلامت پرسنل شهرداری و شهروندان مراجعه‌کننده به این منطقه صورت گرفته است.

رئیس اداره سلامت شهرداری کرمانشاه با بیان اینکه این اقدام با همکاری مرکز بهداشت شهرستان صورت گرفته است، گفت: تست بی‌سی.آر از ۴۰ پرسنل شهرداری منطقه یک بصورت رایگان انجام شد و درصورت مثبت بودن ابتلای آنها، نسبت به قرنطینه این پرسنل و همچنین ضدعفونی کردن محل شهرداری منطقه یک اقدام خواهد شد.

♦♦♦

رئیس سازمان فاوای شهرداری کرمانشاه: سیستم خدمات الکترونیک شهروندان بزودی افتتاح می‌شود



کرمانشاه– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری کرمانشاه گفت: سیستم خدمات الکترونیک شهروندان شامل سیستم یکپارچه شهرداری، آرشيو الکترونیک و شهروند سیاری بزودی افتتاح خواهد شد.مهندس محمدرضا لطفی اظهار کرد: سامانه خدمات الکترونیک شهروندان، سامانه‌ای برای دسترسی راحت شهروندان کرمانشاهی به املاک است. وی با بیان اینکه این سامانه در چند آیتم برنامه‌ریزی شده است، افزود: آیتم نخست تحت عنوان سیستم یکپارچه شهرداری است که در مناطق هشت گانه شهرداری راه‌اندازی شده و از ثبت درخواست تا استعمال، پیگیری، صدور پروانه، عدم تخلف ساخت و ساز و… در آن صورت می‌گیرد.لطفی ادامه داد: یکی دیگر از آیتم‌ها، آرشيو الکترونیک است که تمامی پرونده‌ها در حوزه شهرداری، معماری و… بصورت اسکن شده در آن ثبت شده است.

رئیس سازمان فاوای شهرداری کرمانشاه آیتم سوم را سیستم شهروند سیاری دانست و گفت: بعد از ۲ آیتم اولیه شامل سیستم یکپارچه و آرشيو الکترونیک، سیستم شهروند سیاری جهت دسترسی کامل شهروندان به تمامی اطلاعات ملکی بصورت الکترونیک است که از این طریق می‌توانند هرگونه اطلاعات ملکی، رصد پرونده‌های کمسیون ماده صد، درخواست‌ها و… را کسب کنند.وی با بیان اینکه این سیستم به پرتال شهرداری متصل است و مردم می‌توانند از این طریق وارد نقشه و اطلاعات ملکی خود شوند، تصریح کرد: هم‌اکنون آرشيو شهرداری به اتمام رسیده و بزودی با حضور اصحاب رسانه از سیستم خدمات الکترونیک رونمایی خواهد شد.

لطفی، هزینه اجرایی این پروژه تاکنون را مبلغ ۸۰ میلیارد ریال اعلام و بیان کرد: مبلغ ۵۰ میلیارد ریال نیز طی سال ۱۴۰۰ برای ادامه پروژه در نظر گرفته ایم.رئیس سازمان فاوای شهرداری کرمانشاه در پایان گفت: راه‌اندازی این پروژه مزایای زیادی برای شهروندان دارد که می‌توان به امنیت و حفظ پرونده‌های شهرداری، حذف فیزیکی پرونده‌ها، جلوگیری از هرگونه کلاهبرداری، بالابردن سرعت کار، کاهش تخلفات، تسریع در امور شهروندان و افزایش سطح آگاهی مردم اشاره کرد.

آگهی شناسایی پیمانکار

شرکت ایثار کرمانشاه تولیدکننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته و بتن آماده در

نظر دارد جهت انجام شبکه بندی و بتن ریزی تولید قطعات بتنی پیش ساخته خود

نسبت به شناسایی پیمانکار واجد شرایط

اقدام نماید، لذا متقاضیان می توانند جهت

ارائه رزومه کاری خود از تاریخ انتشار

آگهی به مدت ۱۰ روز کاری به واحد

بازرگانی شرکت ایثار کرمانشاه به آدرس:

کرمانشاه– انتهای شهرک آبادانی و مسکن

مراجعه نمایند.

شرکت ایثار استان کرمانشاه

– شماره ثبت ۳۰۵۶